

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

ze dne 16. 04. 2020 na realizaci stavby

„Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace – Stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení – budova Marie“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Zastoupený: Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Spisová značka: společnost zapsána u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 3033

Se sídlem: Skopalova 2861/7, 750 02 Přerov I-Město

IČO: 27769585

DIČ: CZ27769585

Zastoupený: Ing. Alešem Frídlem, místopředsedou představenstva Dagmar Přecechtělovou, členem představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

oba společně dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 16. 4. 2020 č. 2020/01398/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „**Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova, příspěvková organizace – Stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení – budova Marie**“ (dále jen „Smlouva“). Předmětem plnění Smlouvy jsou stavební práce, které řeší komplexní rekonstrukci stávajícího objektu s názvem Marie, a to v areálu Domova Alfreda Skeneho v Pavlovicích u Přerova.

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce a méněpráce, které je potřeba provést pro řádné dokončení díla. V návaznosti na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně ceny díla.

Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY

Nad rámec čl. II. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

Popis změn	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH
1) Změna konstrukce podlah, ZL č. 1 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Provedení odbourání původní podkladní vrstvy a části násypu na dřevěných stropěch v rozsahu 330,74 tun a nahrazení deskami z kročejového EPS v ploše 728,52 m ² včetně anhydritového samonivelačního potěru tl. 50mm. Odpočet provedení otlučení vnitřních omítek stropů do 50% v ploše 904,24 m ² , otlučení omítek stěn do 100% v ploše 423 m ² , oprav omítek stropů do 50% v ploše 588,732 a odpočet samonivelačního potěru tl. do 30mm v ploše 728,52 m ² . Přípočet odstranění omítek stropů do 30% v ploše 607,56m ² a opravy omítek stropů do 30% v ploše 579,28m ² . Odpočet 5 ks plastových oken a 150 hodin za práce spojené s vystěhováním nábytku.	1 622 004,36	-1 830 109,06
2) Odstranění násypu pod základem, doplnění překladu a výměna poškozených stropních desek HURDIS, ZL č. 2 (§ 222 odst. 6 ZZVZ) Nahrazení škvárového násypu štěrkopískovým podsypem v objemu 1,47 m ³ , osazení překladu l 200 délky 2,3 m. Výměna 12 ks poškozených stropních desek HURDIS za PZD 1200/300/6 5mm ve 3.NP, včetně doplňujících stropních vrstev - 4,51 m ² betonového potěru a EPS desek. Vybourání a přezdění vnitřní schodišťové stěny plochy 8,84 m ² .	63 660,15	0,00
Vícepráce a méněpráce	1 685 664,51	-1 830 109,06
ZMĚNA CENY DÍLA	-144 444,55 Kč	

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle **článku IV. odst. 1 Smlouvy** a v souladu s položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku „Změna ceny díla – vícepráce a méněpráce“, bude činit:

Název	Základ DPH	DPH 15%	Celkem
	(v Kč)	(v Kč)	(v Kč)
Cena za dílo dle smlouvy o dílo (SOD)	29 844 391,80	4 476 658,77	34 321 050,57
Cena dle Dodatku č. 1	-144 444,55	-21 666,68	-166 111,23
Celková cena SOD včetně dodatku k SOD	29 699 947,25	4 454 992,09	34 154 939,34

Celková cena dle Smlouvy včetně ceny uvedené v tomto dodatku včetně DPH slovy: třicet-čtyři-milionů-jedno-sto-padesát-čtyři-tisíc-devět-set-třicet-devět-korun-českých třicet čtyři haléřů.

Ostatní ustanovení čl. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
4. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/101/4/2020 ze dne 21. 09. 2020.

Příloha: 1) Položkový rozpočet – „Změny ceny díla – vícepráce a méněpráce“

V Olomouci dne:
Za Objednatele

V Přerově dne:
Za Zhotovitele

**Ing. Aleš
Frídl**

Digitálně podepsáno Ing. Aleš Frídl
DN: C=CZ, OID.2.5.4.97=NTRCZ-27769585, O=PSS
Přerovská stavební a.s., OU=191, CN=Ing. Aleš
Frídl, SN=Frídl, G=Aleš, SERIALNUMBER=P100038
Příčina: Jsem autorem tohoto dokumentu
Umístění:
Datumu: 2020-10-11 09:56:57
Foxit Reader Verze: 9.3.0

.....
Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmána

.....
Ing. Aleš Frídl
místopředseda představenstva

**Dagmar
Přecechtělová**

Digitálně podepsáno Dagmar Přecechtělová
DN: C=CZ, OID.2.5.4.97=NTRCZ-27769585, O=PSS
Přerovská stavební a.s., OU=001, CN=Dagmar
Přecechtělová, SN=Přecechtělová, G=Dagmar,
SERIALNUMBER=P100036
Příčina: Jsem autorem tohoto dokumentu
Umístění:
Datumu: 2020-10-11 09:57:14
Foxit Reader Verze: 9.3.0

.....
Dagmar Přecechtělová
člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: H20090903
Stavba: ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

KSO:
Místo: Pavlovice

CC-CZ:
Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:
Olomoucký kraj

IČ: 60609460
DIČ:

Zhotovitel:
PSS Přerovská stavební a.s.

IČ: 27769585
DIČ: CZ27769585

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-208 104,70
---------------------	--	--	--	--------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	15,00%	-208 104,70		-31 215,71

Cena s DPH	v	CZK		-239 320,41
-------------------	----------	------------	--	--------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: H20090903

Stavba: ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Místo: Pavlovice

Datum:

18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-208 104,70	-239 320,41
SO 01 20A	Přesuny suti a vybouraných hmot - MP	-495 775,92	-570 142,31
SO 01 20B	Přesuny suti a vybouraných hmot - VCP	249 379,77	286 786,74
SO 01 03A	1.NP - bourací práce MP	-96 929,57	-111 469,01
SO 01 03B	1.NP - bourací práce VCP	192 380,95	221 238,09
SO 01 04A	1.NP - arch-stavební řešení MP	-369 359,45	-424 763,37
SO 01 04B	1.NP - arch-stavební řešení VCP	241 185,84	277 363,72
SO 01 05A	2.NP - bourací práce MP	-58 757,53	-67 571,16
SO 01 05B	2.NP - bourací práce VCP	270 265,66	310 805,51
SO 01 06A	2.NP - arch-stavební řešení MP	-523 019,08	-601 471,94
SO 01 06B	2.NP - arch-stavební řešení VCP	273 192,25	314 171,09
SO 01 07A	3.NP - bourací práce MP	-48 403,96	-55 664,55
SO 01 07B	3.NP - bourací práce VCP	198 325,54	228 074,37
SO 01 08A	3.NP - arch-stavební řešení MP	-193 463,55	-222 483,08
SO 01 08B	3.NP - arch-stavební řešení VCP	197 274,35	226 865,50
SO 01 10A	Vedlejší a ostatní náklady MP	-44 400,00	-51 060,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 20A - Přesuny sutí a vybouraných hmot - MP

KSO:

Místo: Pavlovice

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-495 775,92
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-495 775,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-495 775,92	15,00%	-74 366,39

Cena s DPH v CZK -570 142,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 20A - Přesuny suti a vybouraných hmot - MP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -495 775,92

HSV - HSV -495 775,92

D96/2.np - Přesuny suti a vybouraných hmot 2.NP -223 143,48

D96/3.np - Přesuny suti a vybouraných hmot 3.NP -272 632,44

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -495 775,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 20A - Přesuny suti a vybouraných hmot - MP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-495 775,92

D HSV HSV

-495 775,92

D D96/2.np Přesuny suti a vybouraných hmot 2.NP

-223 143,48

1	K	979011211R00 2.np	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	-183,94483	644,10	-118 478,87	46
2	K	979082111R00 2.np	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-183,94483	341,00	-62 725,19	47
3	K	979082121R00 2.np	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-1 103,66897	38,00	-41 939,42	48

D D96/3.np Přesuny suti a vybouraných hmot 3.NP

-272 632,44

4	K	979011211R00 3.np	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	-146,79757	644,10	-94 552,31	53
5	K	979011219R00 3.np	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	-146,79757	644,10	-94 552,31	54
6	K	979082111R00 3.np	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-146,79757	341,00	-50 057,97	55
7	K	979082121R00 3.np	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-880,78541	38,00	-33 469,85	56

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 20B - Přesuny suti a vybouraných hmot - VCP

KSO:

Místo: Pavlovice

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	249 379,77
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	249 379,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	249 379,77	15,00%	37 406,97

Cena s DPH v CZK 286 786,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 20B - Přesuny suti a vybouraných hmot - VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	249 379,77
HSV - HSV	249 379,77
D96/2.np - Přesuny suti a vybouraných hmot 2.NP	138 694,40
D96/3.np - Přesuny suti a vybouraných hmot 3.NP	110 685,37

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **249 379,77**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 20B - Přesuny suti a vybouraných hmot - VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

249 379,77

D HSV HSV

249 379,77

D D96/2.np Přesuny suti a vybouraných hmot 2.NP

138 694,40

3	K	997013211 2.np	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	183,94483	754,00	138 694,40	CS ÚRS 2020 01
---	---	----------------	---	---	-----------	--------	------------	----------------

D D96/3.np Přesuny suti a vybouraných hmot 3.NP

110 685,37

4	K	997013211 3.np	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budov v do 6 m ručně	t	146,79757	754,00	110 685,37	CS ÚRS 2020 01
---	---	----------------	--	---	-----------	--------	------------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 03A - 1.NP - bourací práce MP

KSO:

Místo: Pavlovice

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-96 929,57
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-96 929,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-96 929,57	15,00%	-14 539,44

Cena s DPH v CZK -111 469,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 03A - 1.NP - bourací práce MP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-96 929,57
96 - Bourání konstrukcí	-57 996,20
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	-36 155,33
784 - Malby	-2 778,04
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-96 929,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 03A - 1.NP - bourací práce MP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-96 929,57

D	96	Bourání konstrukcí		-57 996,20				
1	K	96504815RX1	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb a PVC, tmel a lepidlo do 50%	m2	-119,25000	76,70	-9 146,48	52
	VV		-238,5/2		-119,25000			
2	K	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	-57,70000	163,60	-9 439,72	59
3	K	978011161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškraabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 50 %	m2	-372,00000	54,50	-20 274,00	61
4	K	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškraabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	-230,00000	83,20	-19 136,00	63

VV			viz. půdorys 1.NP-SS stávající stav :					
VV			m.č. 101+102+104+105+106+107+108 :					
VV			(9,3+4,45+6,2+0,2+2,45+0,45+1,8+3,6+1,1+1,05+3,3+1,05+4,4					
VV			5+2,9*2+0,1+3,2*2+0,45*2)*2,85					
VV			(1,15+1,65)*2*0,2*4+(1,05+1,65)*2*0,2*3+(1,4+2,3*2)*0,15		8,62000			
VV			-(1,15*1,65)*4-(1,05*1,65)*3-(1,4*2,3)-(0,8*2)*2		-19,20750			
VV			m.č. 103 : (6,05+4,1)*2*2,85					
VV			(1,05+1,65)*2*0,2*2		2,16000			
VV			-(1,05*1,65)*2-(0,8*2)		-5,06500			
VV			m.č. 109 : (3,6+3,05)*2*2,85					
VV			(1,15+1,65)*2*0,2*2		2,24000			
VV			-(0,8*2)-(1,15*1,65)*2		-5,39500			
VV			m.č. 110+111 : (11,2+1,55+0,2)*2*2,85					
VV			(1,35+2,1*2)*0,45		2,49750			
VV			-(0,8*2)*6		-9,60000			
VV			m.č. 112 : (3,6+4,1+0,2)*2*2,85					
VV			(1,05+1,65)*2*0,2*2		2,16000			
VV			-(1,05*1,65)*2-(0,8*2)		-5,06500			
VV			m.č. 113 : (3,7+3,05)*2*2,85					
VV			(1,15+1,65)*2*0,2*2		2,24000			
VV			-(1,15*1,65)*2-(0,8*2)		-5,39500			
VV			m.č. 114 : (5,3+4,1)*2*2,85					
VV			(1,05+1,65)*2*0,2*2+(0,85+1,65)*2*0,2		3,16000			
VV			-(1,05*1,65)*2-(0,85*1,65)-(0,8*2)		-6,46750			
VV			m.č. 115 : (1,5+1,3)*2*2,85+(1,7+1,5)*2*2,85					
VV			(1,2+1,65)*2*0,2		1,14000			
VV			-(1,2*1,65)-(0,6*2)*3		-5,58000			
VV			m.č. 116 : (3,95+5)*2*2,85					
VV			(0,85+1,65)*2*0,2*2		2,00000			
VV			-(0,85*1,65)*2-(0,8*2)		-4,40500			
VV			m.č. 117 : (11,2+2,6+0,35)*2*2,85					
VV			(1,45+2,45*2)*0,45+(1,3+2,1*2)*0,45		5,33250			
VV			-(0,8*2)*5-(1,3*2,1)-(1,45*2,45)-(2,55*2,3)		-20,14750			
VV			m.č. 118 : (11,2+5,05+0,4)*2*2,85					
VV			(2,75+1,65)*2*0,2*3		5,28000			
VV			-(2,75*1,65)*3-(0,8*2)*2		-16,81250			
VV			m.č. 119 : (5*2+4,1+0,2)*2,85					
VV			(0,85+1,65)*2*0,2*2+(0,85+0,75)*2*0,2*2		3,28000			
VV			-(0,85*1,65)*2-(0,85*0,75)*2		-4,08000			
VV			m.č. 120 : (5,1*2+2,6)*3,2					
VV			(1,6+2,1*2)*0,2		1,16000			
VV			-(1,6*2,1)		-3,36000			
VV			m.č. 121 : (4,6+3,4+5,25+3,4)*2,85					
VV			(1,35+2,25*2)*0,65		3,80250			
VV			-(1,45*2,45)-(1,35*2,25)-(1,65*2,2)-(1,1*2)		-12,42000			
VV			m.č. 124 : (3,8+6,55)*2*3,5					
VV			(2,35+2,55*2)*0,45		3,35250			
VV			-(2,35*2,55)		-5,99250			
VV			m.č. 125 : (4,85+6,55)*2*3,5					
VV			(1,75+1,65)*2*0,2+(1,2+2,2*2)*0,45		3,88000			
VV			-(1,2*2,2)-(1,75*1,65)		-5,52750			
VV			"dle skutečného stavu" -230		-230,00000			

D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot		-36 155,33				
5	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	-18,02000	341,00	-6 144,82	68
6	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	-72,08000	38,00	-2 739,04	69
	VV		-18,02*4 'Přepočtené koeficientem množství		-72,08000			
7	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-18,02000	435,00	-7 838,70	70
8	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-252,28000	14,10	-3 557,15	71
	VV		-18,02*14 'Přepočtené koeficientem množství		-252,28000			
9	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-18,02000	11,90	-214,44	72
10	K	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	-18,02000	869,10	-15 661,18	73

D 784

Malby

-2 778,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	-90,49000	30,70	-2 778,04	66
	VV		podhled SDK m.č. 105, 113, 117, 124					
	VV		-(9,69+19,75+33,26+27,79)		-90,49000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 03B - 1.NP - bourací práce VCP

KSO:

Místo: Pavlovice

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	192 380,95
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	192 380,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	192 380,95	15,00%	28 857,14

Cena s DPH v CZK 221 238,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 03B - 1.NP - bourací práce VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	192 380,95
96 - Bourání konstrukcí	83 849,55
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	108 531,40

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **192 380,95**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 03B - 1.NP - bourací práce VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

192 380,95

D		96	Bourání konstrukcí	83 849,55				
1	K	9650814R	Bourání podlah plochy přes 1 m2	m2	238,50000	87,00	20 749,50	CS ÚRS 2020 01
VV				11,13+9,1+5,53+10,89+11,28+2+2,5+33,26+55,73+21,71+14,62+27,79+9,18+23,78		238,50000		
2	K	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, blochv přes 4 m2	m3	19,08000	2 846,80	54 316,94	31/2.np
VV				(11,13+9,1+5,53+10,89+11,28+2+2,5+33,26+55,73+21,71+14,62+27,79+9,18+23,78)*0,08		19,08000		
3	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	281,51000	31,20	8 783,11	CS ÚRS 2020 01
VV				viz. půdorys 1NP-NS - nový stav :				
VV				stropy 1.NP (m.č. 101-125) : 372				
VV				372				
VV				372				
VV				podhled SDK m.č. 105, 113, 117, 124				
VV				-(9,69+19,75+33,26+27,79)				
VV				Součet				
VV				281,51000				
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	108 531,40				
4	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	54,09260	341,00	18 445,58	68
5	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	216,37040	38,00	8 222,08	69
VV				54,0926*4 *Přepočtené koeficientem množství				
VV				216,37040				
6	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	54,09260	435,00	23 530,28	70
7	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každých další 1 km	t	757,29640	14,10	10 677,88	71
VV				54,0926*14 *Přepočtené koeficientem množství				
VV				757,29640				
8	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	54,09260	11,90	643,70	72
9	K	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	54,09260	869,10	47 011,88	73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 04A - 1.NP - arch-stavební řešení MP

KSO:

Místo: Pavlovice

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-369 359,45
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-369 359,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-369 359,45	15,00%	-55 403,92

Cena s DPH v CZK -424 763,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 04A - 1.NP - arch-stavební řešení MP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-369 359,45
27 - Základy	-25 549,30
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-68 288,23
62 - Úpravy povrchů vnější	-11 924,50
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-244 063,54
99 - Staveništní přesun hmot	-19 533,88
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-369 359,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 04A - 1.NP - arch-stavební řešení MP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-369 359,45

D	27	Základy					-25 549,30	
1	K	27-TRN1	Dodávka a montáž ocelový trn pr. 8mm délky 300mm s vyvrátáním a vyčištěním otvoru, trn osazen na chemii	kus	-119,00000	214,70	-25 549,30	14

D	61	Úpravy povrchů vnitřní					-68 288,23	
2	K	611421411R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých	m2	-195,14500	301,60	-58 855,73	90
3	K	612403399RT2	Hrubá výplň ryh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	-25,00000	377,30	-9 432,50	95

D	62	Úpravy povrchů vnější					-11 924,50	
4	K	319201317R00	Vyrovnání povrchu zdiva pod omítku maltou ze SMS tloušťka 30 mm	m2	-15,36000	278,10	-4 271,62	107
	VV		viz. půdorys 1.NP-NS - nový stav :					
	VV		"vnější zapravení nových oken a dveří ." (2,45+1,65)*2*0,15*3		3,69000			
	VV		(1,3+1,6)*2*0,2*2		2,32000			
	VV		(1,25+1,6)*2*0,2*2		2,28000			
	VV		(1,15+2,25*2)*0,15*2		1,69500			
	VV		(0,6+1,35)*2*0,15		0,58500			
	VV		(1,75+1,35)*2*0,2		1,24000			
	VV		(0,6+1,65)*2*0,15*2		1,35000			
	VV		(1,15+1,65)*2*0,15*8		6,72000			
	VV		(0,85+1,55)*2*0,15*4		2,88000			
	VV		(0,85+0,75)*2*0,15*2		0,96000			
	VV		"vnější zapravení zazdívek v obvodovém plášti ." 5		5,00000			
	VV		"vnější zapravení po demontáži ocelového únikového schodiště :"		2,00000			
	VV		2					
	VV		Součet			30,72000		
	VV		"50%" -30,72/2			-15,36000		

5	K	620991005R00	Připojovací lišty zacišťovací okenní lišta, s tkaninou,	m	-118,10000	64,80	-7 652,88	110
	VV		viz. půdorys 1.NP-NS - nový stav :					
	VV		"vnější zapravení nových oken a dveří ." (2,45+1,65*2)*3		17,25000			
	VV		(1,3+1,6*2)*2		9,00000			
	VV		(1,25+1,6*2)*2		8,90000			
	VV		(1,15+2,25*2)*2		11,30000			
	VV		(0,6+1,35*2)		3,30000			
	VV		(1,75+1,35*2)		4,45000			
	VV		(0,6+1,65*2)*2		7,80000			
	VV		(1,15+1,65*2)*8		35,60000			
	VV		(0,85+1,55*2)*4		15,80000			
	VV		(0,85+0,75*2)*2		4,70000			
	VV		Součet			118,10000		
	VV		-118,1			-118,10000		

D	63	Podlahy a podlahové konstrukce					-244 063,54	
6	K	632411906R00	Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační.	m2	-62,80000	58,30	-3 661,24	130
7	K	632413140RT6	Potěr ze suchých směsí cementový rychletuhnoucí, tloušťky 40 mm, bez penetrace	m2	-6,30000	971,30	-6 119,19	131
8	K	632421140RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, tloušťky 30 mm, včetně penetrace	m2	-238,50000	319,00	-76 081,50	134

	VV		(11,13+9,1+5,53+10,89+11,28+2+2,5+33,26+55,73+21,71+14,62+27,79+9,18+23,78)			-238,50000		
9	K	632421150RV1	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, rychletvrdnoucí, s armovacím vláknem, tloušťky 40 mm, včetně penetrace	m2	-56,50000	2 556,10	-144 419,65	135
10	K	63-PEN.P.	Provedení penetrace podlah - materiál ve specifikaci	m2	-238,50000	24,50	-5 843,25	128
	VV		-238,5			-238,50000		

11	M	24616010R	penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní, minerální; zvýšení přilnavosti, úprava savosti podkladu, zpevnění, pod stěrkové hmoty: pro interiér i exteriér: tekutá	kg	-52,47000	151,30	-7 938,71	129
	VV		spotřeba 0,22kg/m2 :					
	VV		-238,5*0,22			-52,47000		

D	99	Staveništní přesun hmot					-19 533,88	
12	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m.	t	-26,68199	732,10	-19 533,88	157

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 04B - 1.NP - arch-stavební řešení VCP

KSO:

Místo: Pavlovice

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	241 185,84
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	241 185,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	241 185,84	15,00%	36 177,88

Cena s DPH v CZK 277 363,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 04B - 1.NP - arch-stavební řešení VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **241 185,84**

HSV - Práce a dodávky HSV	184 438,55
---------------------------	------------

61 - Úpravy povrchů vnitřní	40 980,45
-----------------------------	-----------

63 - Podlahy a podlahové konstrukce	111 126,96
-------------------------------------	------------

99 - Staveništní přesun hmot	32 331,14
------------------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	56 747,29
---------------------------	-----------

713 - Izolace tepelné	56 747,29
-----------------------	-----------

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **241 185,84**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 04B - 1.NP - arch-stavební řešení VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

241 185,84

D	HSV		Práce a dodávky HSV				184 438,55	
D	61		Úpravy povrchů vnitřní				40 980,45	
1	K	611315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	195,14500	210,00	40 980,45	CS ÚRS 2020 01
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				111 126,96	
2	K	632441220	Potěr anhydritový samonivelační lity C25 do 50 mm	m2	238,50000	368,00	87 768,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		11,13+9,1+5,53+10,89+11,28+2+2,5+33,26+55,73+21,71+14,6 2+27,79+9,18+23,78		238,50000			
3	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlehu	m2	238,50000	57,20	13 642,20	CS ÚRS 2020 01
	VV		11,13+9,1+5,53+10,89+11,28+2+2,5+33,26+55,73+21,71+14,6 2+27,79+9,18+23,78		238,50000			
4	K	634911113	Rezáni dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	9,45000	81,80	773,01	CS ÚRS 2020 01
	VV		"m.č. 117" 2,85		2,85000			
	VV		"m.č. 118" 5,1		5,10000			
	VV		"m.č. 124" 1,5		1,50000			
	VV		Součet		9,45000			
5	K	635111421	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pískem pl přes 2 m2	m3	7,15500	1 250,00	8 943,75	CS ÚRS 2020 01
	VV		(11,13+9,1+5,53+10,89+11,28+2+2,5+33,26+55,73+21,71+14,6 2+27,79+9,18+23,78)*0,03		7,15500			
D	99		Staveništní přesun hmot				32 331,14	
6	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m.	t	44,16219	732,10	32 331,14	157
D	PSV		Práce a dodávky PSV				56 747,29	
D	713		Izolace tepelné				56 747,29	
7	K	713121118RT1	Izolace podlah tepelná obložení stěn dilatační páskou, bez dodávky materiálu.	m	43,39000	30,70	1 332,07	172
	VV		"108" 3,9+1,9+2,91		8,71000			
	VV		"117" (2,85*2+11,2*2)-(1,45+0,8+0,9*5+2,57)		18,78000			
	VV		"124" (1,5*2+9,5*2)-(0,7+0,8*4+0,9+1,3)		15,90000			
	VV		Součet		43,39000			
8	M	283140759R	páska dilatační PE; š = 80 mm; tl. 8 mm; l = 25 000 mm; samolepicí; obj. hmot. 25 kg/m3; teplotní odolnost - 65 až 100 °C	m	45,55950	32,90	1 498,91	173
	VV		43,39*1,05		45,55950			
9	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	238,50000	50,60	12 068,10	CS ÚRS 2020 01
	VV		11,13+9,1+5,53+10,89+11,28+2+2,5+33,26+55,73+21,71+14,6 2+27,79+9,18+23,78		238,50000			
10	M	ISV.8591057210 303	Isover EPS RigiFloor 4000 - 30mm, λD = 0,044 (W·m-1·K-1), 1000 x 500 x 30 mm, elastifikovaný polystyren pro kročejový útlum těžkých plovoucích podlah (beton, anhydrit) s užitným zatížením max. 4 kN/m2.	m2	243,27000	59,00	14 352,93	CS ÚRS 2020 01
	VV		238,5*1,02		243,27000			
11	M	28372305	deska EPS 100 do podlah λ=0,037 tl 50mm	m2	243,27000	87,30	21 237,47	CS ÚRS 2020 01
	VV		238,5*1,02		243,27000			
12	K	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	238,50000	22,10	5 270,85	171
	VV		11,13+9,1+5,53+10,89+11,28+2+2,5+33,26+55,73+21,71+14,6 2+27,79+9,18+23,78		238,50000			
13	K	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	557,60330	1,77	986,96	175

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 05A - 2.NP - bourací práce MP

KSO:

Místo: Pavlovice

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-58 757,53
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-58 757,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-58 757,53	15,00%	-8 813,63

Cena s DPH v CZK -67 571,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 05A - 2.NP - bourací práce MP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-58 757,53
96 - Bourání konstrukcí	-34 288,53
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	-21 505,84
784 - Malby	-2 963,16
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-58 757,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 05A - 2.NP - bourací práce MP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-58 757,53

D	96	Bourání konstrukcí					-34 288,53	
1	K	96504815RX1	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb a PVC, tmel a lepidlo do 50%	m2	-128,30440	76,70	-9 840,95	29
	VV		-256,6088/2		-128,30440			
2	K	968096001R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 20 cm.	m	-6,25000	46,00	-287,50	5
	VV		viz. půdorys 2.NP-SS stávající stav					
	VV		*okna P10" -(1,25)*5		-6,25000			
3	K	978011161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 50 %	m2	-382,24000	54,50	-20 832,08	35
	VV		viz. půdorys 2.NP-SS stávající stav :					
	VV		"m.č. 201.:" 13,1		13,10000			
	VV		"m.č. 202.:" 32,58		32,58000			
	VV		"m.č. 203.:" 17,5		17,50000			
	VV		"m.č. 205.:" 6,4		6,40000			
	VV		"m.č. 206.:" 15,2		15,20000			
	VV		"m.č. 207.:" 19,09		19,09000			
	VV		"m.č. 208.:" 15,49		15,49000			
	VV		"m.č. 209.:" 19,46		19,46000			
	VV		"m.č. 210.:" 26,82		26,82000			
	VV		"m.č. 211.:" 10,41		10,41000			
	VV		"m.č. 212.:" 13,6		13,60000			
	VV		"m.č. 213.:" 11,8		11,80000			
	VV		"m.č. 214.:" 15,43		15,43000			
	VV		"m.č. 215.:" 15,53		15,53000			
	VV		"m.č. 216.:" 11,86		11,86000			
	VV		"m.č. 217.:" 11,86		11,86000			
	VV		"m.č. 218.:" 15,19		15,19000			
	VV		"m.č. 219.:" 11,18		11,18000			
	VV		"m.č. 220.:" 14,62		14,62000			
	VV		"m.č. 221.:" 10,04		10,04000			
	VV		"m.č. 222.:" 7,5		7,50000			
	VV		"m.č. 223.:" 5,3		5,30000			
	VV		"m.č. 224.:" 10,7		10,70000			
	VV		"m.č. 225.:" 12,35		12,35000			
	VV		"m.č. 226.:" 19,09		19,09000			
	VV		"m.č. 227.:" 10,94		10,94000			
	VV		"m.č. 228.:" 9,2		9,20000			
	VV		Součet		382,24000			
	VV		-382,24		-382,24000			
4	K	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	-40,00000	83,20	-3 328,00	36
	VV		viz. půdorys 2.NP-SS stávající stav :					
	VV		"m.č. 201.:" (2,6+1,2*2+2,7*2)*3,2		33,28000			
	VV		(3,2*2)*0,2		1,28000			
	VV		-(1,6*3,2)		-5,12000			
	VV		"m.č. 202+203+205+206+207+208+209.:"					
	VV		(11,2+13,15*2+3,95+4,1+5,1+0,15+0,45+1,2*2+0,45+5,1+0,15)*2,85		169,14750			
	VV		(1,3+0,45)*2*2,85+(1,4+0,8)*2*2,85		22,51500			
	VV		(3,8+0,9+3,9)*0,4+(2,6*2)*0,4+(3,95*2)*0,4+(3,8*2)*0,15		9,82000			
	VV		(2,75+1,65)*2*0,2*3+(0,85+1,65)*2*0,2*4+(0,85+0,75)*2*0,2+(1,3+2,1*2)*0,45+(2+2,45*2)*0,45		15,50000			
	VV		-(2,75*1,65)*3-(0,85*1,65)*4-(0,85*0,75)-(1,3*2,1)-(2*2,45)		-27,49000			
	VV		"m.č. 210+211+212+213+214+215+216+217+218+219+220.:"					
	VV		(8,9+18,9)*2*2,85+(0,5*4)*2,85*2+(0,65+1,6)*2*2,85		182,68500			
	VV		(1,1+1,6)*0,2+(1,35+1,6)*0,2*8+(1,25+1,6)*2*0,2+(1,15+1,6)*2*0,2+(1,25+1,6)*2*0,2*8+(1,05+1,6)*2*0,2		17,68000			
	VV		-(1,1*1,6)-(1,35*1,6)*8-(1,25*1,6)-(1,15*1,6)-(1,25*1,6)*8-(1,05*1,6)-(1,1*2)-(1,3*2)		-45,36000			
	VV		"m.č. 221+227.:"					
	VV		(9,6+0,15*3+1,85+0,3+4,8+4,05+0,8+0,45*2)*2,85		64,83750			
	VV		-(1,1*2)-(0,8*2)*3-(0,7*2)		-8,40000			
	VV		"m.č. 222.:" (2,2+3,35*2)*3,15		28,03500			
	VV		(1,2+0,9)*2*0,2		0,84000			
	VV		-(1,2*0,9)		-1,08000			
	VV		"m.č. 223+224.:" (4,4+0,15+3,55)*2,85		23,08500			
	VV		(0,6+1,15)*2*0,2+(1,2+1,55)*2*0,2		1,80000			
	VV		-(0,7*2)-(0,8*2)-(0,6*1,15)-(1,2*1,55)		-5,55000			
	VV		"m.č. 225.:" (3,6+3,55)*2*2,85		40,75500			
	VV		(1,2+1,55)*2*0,2*2		2,20000			
	VV		-(0,8*2)*2-(1,2*1,55)*2		-6,92000			
	VV		"m.č. 226.:" (5,45+3,6)*2*2,85		51,58500			
	VV		(1,2+1,55)*2*0,2*3		3,30000			
	VV		-(0,8*2)*2-(1,2*1,55)*3		-8,78000			
	VV		"m.č. 228.:" (2,55+3,4+3,2+3,4)*2,85		35,76750			
	VV		(1,35+2,25*2)*0,65+(2+2,45*2)*0,45		6,90750			
	VV		-(2*2,45)-(1,35*2,25)		-7,93750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle skutečného stavu" -40		-40,00000			
D D96			Přesuny suti a vybouraných hmot				-21 505,84	
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-9,48480	754,00	-7 151,54	CS ÚRS 2020 01
6	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-9,48480	435,00	-4 125,89	49
7	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-132,78720	14,10	-1 872,30	50
	VV		-9,4848*14 *Přepočtené koeficientem množství		-132,78720			
8	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-9,48480	11,90	-112,87	51
9	K	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	-9,48480	869,10	-8 243,24	52
D 784			Malby				-2 963,16	
10	K	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	-96,52000	30,70	-2 963,16	45
	VV		podhled SDK m.č. 203, 213, 219, 220					
	VV		-(16,73+38,13+30,08+11,58)		-96,52000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 05B - 2.NP - bourací práce VCP

KSO:

Místo: Pavlovice

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	270 265,66
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	270 265,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	270 265,66	15,00%	40 539,85

Cena s DPH v CZK 310 805,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 05B - 2.NP - bourací práce VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	270 265,66
96 - Bourání konstrukcí	138 692,81
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	131 572,85

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **270 265,66**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 05B - 2.NP - bourací práce VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

270 265,66

D	96	Bourání konstrukcí					138 692,81	
1	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	285,72000	31,20	8 914,46	CS ÚRS 2020 01
	VV		viz. půdorys 2.NP-SS stávající stav :					
	VV		"m.č. 201 :"		13,1		13,10000	
	VV		"m.č. 202 :"		32,58		32,58000	
	VV		"m.č. 203 :"		17,5		17,50000	
	VV		"m.č. 205 :"		6,4		6,40000	
	VV		"m.č. 206 :"		15,2		15,20000	
	VV		"m.č. 207 :"		19,09		19,09000	
	VV		"m.č. 208 :"		15,49		15,49000	
	VV		"m.č. 209 :"		19,46		19,46000	
	VV		"m.č. 210 :"		26,82		26,82000	
	VV		"m.č. 211 :"		10,41		10,41000	
	VV		"m.č. 212 :"		13,6		13,60000	
	VV		"m.č. 213 :"		11,8		11,80000	
	VV		"m.č. 214 :"		15,43		15,43000	
	VV		"m.č. 215 :"		15,53		15,53000	
	VV		"m.č. 216 :"		11,86		11,86000	
	VV		"m.č. 217 :"		11,86		11,86000	
	VV		"m.č. 218 :"		15,19		15,19000	
	VV		"m.č. 219 :"		11,18		11,18000	
	VV		"m.č. 220 :"		14,62		14,62000	
	VV		"m.č. 221 :"		10,04		10,04000	
	VV		"m.č. 222 :"		7,5		7,50000	
	VV		"m.č. 223 :"		5,3		5,30000	
	VV		"m.č. 224 :"		10,7		10,70000	
	VV		"m.č. 225 :"		12,35		12,35000	
	VV		"m.č. 226 :"		19,09		19,09000	
	VV		"m.č. 227 :"		10,94		10,94000	
	VV		"m.č. 228 :"		9,2		9,20000	
	VV		Mezisoučet		382,24000			
	VV		podhled SDK m.č. 203, 213, 219, 220					
	VV		-(16,73+38,13+30,08+11,58)		-96,52000			
	VV		Součet		285,72000			
2	K	965081413	Bourání podlah litých xylolitových plochy přes 1 m2	m2	256,60880	278,00	71 337,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		30,08+20,62+16,36+21,05		88,11000			
	VV		18,89*8,92		168,49880			
	VV		Součet		256,60880			
3	K	965042141RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, ploch přes 4 m2	m3	20,52870	2 846,80	58 441,10	31
	VV		(30,08+20,62+16,36+21,05)*0,08		7,04880			
	VV		(18,89*8,92)*0,08		13,47990			
	VV		Součet		20,52870			
D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					131 572,85	
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	58,02808	754,00	43 753,17	CS ÚRS 2020 01
5	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	58,02808	435,00	25 242,21	49
6	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	812,39312	14,10	11 454,74	50
	VV		58,02808*14 *Přepočtené koeficientem množství		812,39312			
7	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	58,02808	11,90	690,53	51
8	K	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	58,02808	869,10	50 432,20	52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 06A - 2.NP - arch-stavební řešení MP

KSO:

Místo: Pavlovice

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-523 019,08
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-523 019,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-523 019,08	15,00%	-78 452,86

Cena s DPH	v CZK	-601 471,94
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 06A - 2.NP - arch-stavební řešení MP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-523 019,08
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-98 926,32
62 - Úpravy povrchů vnější	-5 815,80
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-96 686,61
64 - Výplně otvorů	-2 411,84
99 - Staveništní přesun hmot	-17 749,91
713 - Izolace tepelné	-234 572,42
769 - Otvorové prvky z plastu	-66 856,18
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-523 019,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 06A - 2.NP - arch-stavební řešení MP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-523 019,08

D 61 Úpravy povrchů vnitřní -98 926,32

1	K	611421411R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hrubých	m2	-281,17500	301,60	-84 802,38	60
2	K	601014145R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, sádrová, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	-9,45000	203,50	-1 923,08	64

viz. půdorys 2.NP-NS - nový stav :

m.č. 201 : 2,3*2,65

m.č. 206 : 1,1*2,6

m.č. 207 : 3,65*2,6

m.č. 208 : 3,9*2,6

m.č. 209 : 3,5*2,6

m.č. 210 : 1,4*1

m.č. 211 : 1,4*1,5

m.č. 212 : 2,35*2,6

"m.č. 213 : " -(0,35+0,15)*18,9

-9,45000

m.č. 215 : 5*2,05+2,9*1,9+2,05*0,4

m.č. 216 :

(0,4+0,6+0,5+0,25+0,3+0,3+3,1+0,2+0,3+0,3+1,1)*2,6

m.č. 217 : 5*1,6+2,3*2,5+1,6*0,4

m.č. 218 : 2,55*2,2+2,2*0,4

m.č. 222 : 3,8*5,35+3,8*0,4

m.č. 223 : 3,3*4,65+3,3*0,4

m.č. 224 : 3,9*5,35+3,9*0,4

m.č. 225 : 5,3*4

m.č. 226 : 3,95*4

m.č. 227 : 4*4

m.č. 228 : 5,2*4

m.č. 229 : 3,7*3,6

m.č. 230 : 5,5*3,6

Součet

-9,45000

3	K	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	-9,45000	241,30	-2 280,29	63
---	---	--------------	---	----	----------	--------	-----------	----

"m.č. 213 : " -(0,35+0,15)*18,9

-9,45000

4	K	611-PEN.P.	Provedení penetrace podkladu stropů - materiál ve specifikaci	m2	-18,90000	24,50	-463,05	61
---	---	------------	---	----	-----------	-------	---------	----

viz. půdorys 2.NP-NS - nový stav :

"penetrace před provedením lepidla s perlínkou : m.č. 213 : " -

-9,45000

(0,35+0,15)*18,9

"penetrace před provedením štukové vrstvy : m.č. 213 : " -

-9,45000

(0,35+0,15)*18,9

Součet

-18,90000

5	M	58592662.AR	penetrační hmota vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; tekutá	kg	-0,09450	264,80	-25,02	62
---	---	-------------	---	----	----------	--------	--------	----

-18,9*0,005

-0,09450

6	K	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	-25,00000	377,30	-9 432,50	65
---	---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	----

D 62 Úpravy povrchů vnější -5 815,80

7	K	620991005R00	Připojovací í lišty začíšťovací okenní lišta, s tkaninou,	m	-89,75000	64,80	-5 815,80	80
---	---	--------------	---	---	-----------	-------	-----------	----

viz. půdorys 2.NP-NS - nový stav :

"vnější zapravení nových oken : " (1,2+1,65*2)*5

22,50000

(1,2+1,55*2)

4,30000

(0,6+1,55*2)

3,70000

(1,2+0,7*2)

2,60000

(0,6+1,65*2)*4

15,60000

(1,25+1,65*2)*5

22,75000

(1,6+3,05*2)

7,70000

(0,85+1,65*2)*2

8,30000

(0,8+0,75*2)

2,30000

Součet

89,75000

-89,75

-89,75000

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -96 686,61

8	K	632421140RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, tloušťky 30 mm, včetně penetrace	m2	-256,60880	319,00	-81 858,21	90
---	---	--------------	---	----	------------	--------	------------	----

-(30,08+20,62+16,36+21,05)

-88,11000

-(18,89*8,92)

-168,49880

Součet

-256,60880

9	K	63-PEN.P.	Provedení penetrace podlah - materiál ve specifikaci	m2	-256,60880	24,50	-6 286,92	84
---	---	-----------	--	----	------------	-------	-----------	----

-256,6088

-256,60880

10	M	24616010R	penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní, minerální; zvýšení přilnavosti, úprava savosti podkladu, zpevnění, pod stěrkové hmoty: pro interiér i	kg	-56,45394	151,30	-8 541,48	85
----	---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------	----

spotřeba 0,22kg/m2 :

-256,6088*0,22

-56,45394

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 64			Výplně otvorů					-2 411,84
11	K	648991113R00	Osazení parapetních desek z plastických hmot šířky nad 200 mm	m	-6,25000	164,40	-1 027,50	95
	VV		viz. půdorys 2.NP-NS - nový stav :					
	VV		"P10" -1,25*5		-6,25000			
12	M	60775372R	parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch fólie HPVC; materiál - jádro komůrkové extrudované PVC; dekor bílý	m	-6,56250	195,10	-1 280,34	96
	VV		viz. půdorys 2.NP-NS - nový stav :					
	VV		"P10" -1,25*5*1,05		-6,56250			
13	M	60775392R	krytka parapetu plast; pro parapety s nosem; rozměr 600 mm; barva bílá, šedá	kus	-10,00000	10,40	-104,00	97
	VV		viz. půdorys 2.NP-NS - nový stav :					
	VV		"P10" -5*2		-10,00000			
D 99			Staveništní přesun hmot					-17 749,91
14	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výškov do 6 m.	t	-24,24520	732,10	-17 749,91	106
D 713			Izolace tepelné					-234 572,42
15	K	713134211RK4	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojí, včetně dodávky fólie	m2	-72,25250	3 190,10	-230 492,70	115
16	K	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	-2 304,92700	1,77	-4 079,72	120
D 769			Otvorové prvky z plastu					-66 856,18
17	K	766601216RT2	Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - fólie parotěsná šířky 75 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 4/20 mm expanzní.	m	-29,00000	138,60	-4 019,40	148
	VV		viz. výpis výplní otvorů :					
	VV		řešení připojovacích spár :					
	VV		P05 : (0,6+1,65)*2*4					
	VV		P08 : (0,85+0,75)*2					
	VV		P09 : (1,2+1,65)*2*6					
	VV		"P10" : - (1,25+1,65)*2*5		-29,00000			
	VV		P11 : (0,85+1,65)*2*2					
	VV		P12 : (0,6+1,55)*2					
	VV		P13 : (1,2+1,55)*2					
	VV		P14 : (1,2+0,66)*2					
	VV		P19 : (1,58+2,16)*2					
	VV		P20 : (1,58+3,04)*2					
18	M	P10	Dodávka okno plastové 1200x1650mm, 2-křídle, OS+O, barva bílá, zasklení izol. 3-sklem, Uw max=0,9W/m2K	kus	-5,00000	9 126,00	-45 630,00	152
	VV		viz. výpis výplní otvorů :					
	VV		včetně tepelné izolačního podkladního profilu :					
	VV		"P10" : -5		-5,00000			
19	K	766711001R00	Montáž otvorových prvků plastových oken a balkonových dveří.	m	-29,00000	287,10	-8 325,90	147
	VV		viz. výpis výplní otvorů :					
	VV		P05 : (0,6+1,65)*2*4					
	VV		P08 : (0,85+0,75)*2					
	VV		P09 : (1,2+1,65)*2*6					
	VV		"P10" : - (1,25+1,65)*2*5		-29,00000			
	VV		P11 : (0,85+1,65)*2*2					
	VV		P12 : (0,6+1,55)*2					
	VV		P13 : (1,2+1,55)*2					
	VV		P14 : (1,2+0,66)*2					
	VV		P19 : (1,58+2,16)*2					
	VV		P20 : (1,58+3,04)*2					
20	K	769-SÍŤ	Dodávka a montáž síť proti hmyzu pro plastová okna, barva rámu bílá, barva sítě černá	m2	-5,36250	697,30	-3 739,27	160
	VV		viz. výpis výplní otvorů :					
	VV		P05 : (0,6*1,65)*4					
	VV		P08 : (0,85*0,75)					
	VV		P09 : (0,6*1,65)*6					
	VV		"P10" : - (0,65*1,65)*5		-5,36250			
	VV		P11 : (0,85*1,65)*2					
	VV		P12 : (0,6*1,55)					
	VV		P13 : (0,6*1,55)					
21	K	769-ŽALUZIE	Dodávka a montáž interiérové hliníkové horizontální žaluzie plastových oken, barva bílá, ovládání řetízkiem	m2	-10,31250	377,70	-3 895,03	159
	VV		viz. výpis výplní otvorů :					
	VV		P08 : (0,85*0,75)					
	VV		P09 : (1,2*1,65)*6					
	VV		"P10" : - (1,25*1,65)*5		-10,31250			
	VV		P11 : (0,85*1,65)*2					
	VV		P12 : (0,6*1,55)					
	VV		P13 : (1,2*1,55)					
22	K	998766201R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m	%	-656,09600	1,90	-1 246,58	162

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 06B - 2.NP - arch-stavební řešení VCP

KSO:

Místo: Pavlovice

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	273 192,25
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	273 192,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	273 192,25	15,00%	40 978,84

Cena s DPH v CZK 314 171,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 06B - 2.NP - arch-stavební řešení VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	273 192,25
61 - Úpravy povrchů vnitřní	57 062,25
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	122 677,70
99 - Staveništní přesun hmot	35 496,15
713 - Izolace tepelné	57 956,15
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	273 192,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 06B - 2.NP - arch-stavební řešení VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

273 192,25

D		61		Úpravy povrchů vnitřní		57 062,25		
1	K	611315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	271,72500	210,00	57 062,25	CS ÚRS 2020 01
	VV		281,175		281,17500			
	VV		"m.č. 213 pohled" -(0,35+0,15)*18,9		-9,45000			
	VV		Součet		271,72500			
D		63		Podlahy a podlahové konstrukce		122 677,70		
2	K	632441220	Potěr anhydritový samonivelační lité C25 do 50 mm	m2	256,60880	368,00	94 432,04	CS ÚRS 2020 01
	VV		30,08+20,62+16,36+21,05		88,11000			
	VV		18,89*8,92		168,49880			
	VV		Součet		256,60880			
3	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemy	m2	256,60880	57,20	14 678,02	CS ÚRS 2020 01
	VV		30,08+20,62+16,36+21,05		88,11000			
	VV		18,89*8,92		168,49880			
	VV		Součet		256,60880			
4	K	634911113	Rezáni dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	48,22500	81,80	3 944,81	CS ÚRS 2020 01
	VV		"m.č. 219" 2,575		2,57500			
	VV		"plocha 18,89*8,92" 3*8,92+1*18,89		45,65000			
	VV		Součet		48,22500			
5	K	635111421	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pl přes 2 m2	m3	7,69826	1 250,00	9 622,83	CS ÚRS 2020 01
	VV		30,08+20,62+16,36+21,05		88,11000			
	VV		18,89*8,92		168,49880			
	VV		Mezisoučet		256,60880			
	VV		256,6088*0,03		7,69826			
D		99		Staveništní přesun hmot		35 496,15		
6	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výškv do 6 m.	t	48,48539	732,10	35 496,15	106
D		713		Izolace tepelné		57 956,15		
7	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	256,60880	50,60	12 984,41	CS ÚRS 2020 01
	VV		30,08+20,62+16,36+21,05		88,11000			
	VV		18,89*8,92		168,49880			
	VV		Součet		256,60880			
8	M	ISV.8591057210 303	Isover EPS RigiFloor 4000 - 30mm, $\lambda D = 0,044$ (W·m-1·K-1), 1000 x 500 x 30 mm, elastifikovaný polystyren pro kročejový útlum těžkých plovoucích podlah (beton, anhydrit) s užitným zatížením max 4 kN/m2	m2	261,74098	59,00	15 442,72	CS ÚRS 2020 01
	VV		256,6088*1,02		261,74098			
9	M	28372305	deska EPS 100 do podlah $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	261,74098	87,30	22 849,99	CS ÚRS 2020 01
	VV		256,6088*1,02		261,74098			
10	K	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	256,60880	22,10	5 671,05	171/1.np
	VV		30,08+20,62+16,36+21,05		88,11000			
	VV		18,89*8,92		168,49880			
	VV		Součet		256,60880			
11	K	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	569,48170	1,77	1 007,98	120

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 07A - 3.NP - bourací práce MP

KSO:

Místo: Pavlovice

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-48 403,96
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-48 403,96

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-48 403,96	15,00%	-7 260,59

Cena s DPH v CZK -55 664,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 07A - 3.NP - bourací práce MP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-48 403,96
96 - Bourání konstrukcí	-31 001,27
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	-14 036,13
784 - Malby	-3 366,56
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-48 403,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 07A - 3.NP - bourací práce MP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-48 403,96

D 96 Bourání konstrukcí -31 001,27

1	K	96504815RX1	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb a PVC, tmel a lepidlo do 50%	m2	-116,70500	76,70	-8 951,27	30
---	---	-------------	--	----	------------	-------	-----------	----

VV -233,41/2 -116,70500

2	K	975043111R00	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti do 750 kg/m	m	-3,00000	381,80	-1 145,40	24
---	---	--------------	--	---	----------	--------	-----------	----

VV viz. půdorys 3.NP-SS stávající stav :
 VV otvor mezi m.č. 302/309 : 1,5*2
 VV "otvor mezi m.č. 309/318" -1,5*2 -3,00000
 VV otvor mezi m.č. 302/307 : 2*2
 VV v místě bourání zdi tl. 175mm m.č. 319+320 : 7*2

3	K	978011161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 50 %	m2	-150,00000	54,50	-8 175,00	36
---	---	--------------	---	----	------------	-------	-----------	----

VV viz. půdorys 3.NP-NS nový stav :
 VV "m.č. 301-308+322 : " -150 -150,00000

4	K	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	-153,00000	83,20	-12 729,60	37
---	---	--------------	--	----	------------	-------	------------	----

VV viz. půdorys 3.NP-SS stávající stav :
 VV m.č. 301 : (5,1*2)*4,55+(2,6)*1,6
 VV (1,6+0,75)*2*0,4 1,88000
 VV -(1,6*0,75)-(0,8*1,85) -2,68000
 VV m.č. 303 : (3,95+5)*2*2,6
 VV (0,85+1,55)*2*0,2*2 1,92000
 VV -(0,85*1,55)*2-(0,8*2) -4,23500
 VV m.č. 304+305 : (4,1+5)*2*2,6
 VV (0,85+1,55)*2*0,2*2+(0,8+0,75)*2*0,2*2 3,16000
 VV -(0,85*1,55)*2-(0,8*0,75)*2-(0,8*2) -5,43500
 VV m.č. 302+306-308+322 :
 VV (46,7)*2,6+(0,8+0,45)*2*2,6+(1,4+0,8)*2*2,6
 VV (1,75+1,55)*2*0,2*3+(1,75+2,1*2)*0,25+(1,2+2,1*2)*0,45+(2,3+2,25*2)*0,45+(1,35+2,25*2)*0,65 14,74000
 VV -(2,75*1,55)*3-(1,75*2,1)-(1,35*2,25)-(2,3*2,25)-(1,2*2,1) -27,19500
 VV m.č. 309-314 : (105)*2,6+(0,5*4)*2,6*2+(1,1+0,45)*2*2,6
 VV (1,1+1,4)*2*0,2+(1,25+1,4)*2*0,2*8+(1,15+1,4)*2*0,2+(1,2+2,1*2)*0,45+(1,1+2,1*2)*0,45 15,31500
 VV -(1,1*1,4)-(1,25*1,4)*8-(1,15*1,4)-(1,2*2,1)-(1,1*2,1) -21,98000
 VV m.č. 318-320 : (30)*2,6
 VV (1,2+1,4)*2*0,2*4+(0,6+1,4)*2*0,2 4,96000
 VV -(1,2*1,4)*4-(0,6*1,4)-(0,8*2)*3-(1*2) -14,36000
 VV m.č. 321 : (3,3*2)*2,5+(2,2)*0,5
 VV m.č. 315 : (3,45+3,55)*2*2,6
 VV (1,1+1,4)*2*0,2*2 2,00000
 VV -(1,1*1,4)*2-(0,8*2) -4,68000
 VV m.č. 316-317 : (5,6+3,55)*2*2,6
 VV (1,1+1,4)*2*0,2*3 3,00000
 VV -(1,1*1,4)*3-(0,8*2)*2 -7,82000
 VV "dle skutečného stavu" -153 -153,00000

D D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -14 036,13

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-10,03800	754,00	-7 568,65	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	---	-----------	--------	-----------	----------------

6	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-10,03800	435,00	-4 366,53	55
---	---	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	----

7	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-140,53200	14,10	-1 981,50	56
---	---	--------------	--	---	------------	-------	-----------	----

VV -10,038*14 'Přepočtené koeficientem množství' -140,53200

8	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	-10,03800	11,90	-119,45	59
---	---	--------------	--------------------------------------	---	-----------	-------	---------	----

D 784 Malby -3 366,56

9	K	784402801R00	Odstanění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	-109,66000	30,70	-3 366,56	52
---	---	--------------	--	----	------------	-------	-----------	----

VV podhled SDK m.č. 301, 302, 303, 314, 323, 324, 325
 VV -(21,11+19,84+12,6+29,7+7,47+7,22+11,72) -109,66000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 07B - 3.NP - bourací práce VCP

KSO:

Místo: Pavlovice

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	198 325,54
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	198 325,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	198 325,54	15,00%	29 748,83

Cena s DPH v CZK 228 074,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 07B - 3.NP - bourací práce VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **198 325,54**

96 - Bourání konstrukcí 198 325,54

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot 114 699,94

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **198 325,54**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 07B - 3.NP - bourací práce VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

198 325,54

D		96	Bourání konstrukcí	198 325,54				
1	K	919735122R00	Rezáni stávajících podkladů betonových, hloubky do 100 mm	m	49,24000	180,80	8 902,59	35
	VV		10*4,0		40,00000			
	VV		4*2,31		9,24000			
	VV		Součet		49,24000			
2	K	9650814R	Bourání podlah plochy přes 1 m2	m2	233,41000	87,00	20 306,67	CS ÚRS 2020 01
	VV		14,16+14,76+14,92+14,92+13,6+20,51+15,87+20,09+29,7+8,5+57,49+8,89		233,41000			
3	K	965042141RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm. plochy přes 4 m2	m3	18,67280	2 846,80	53 157,73	32
	VV		(14,16+14,76+14,92+14,92+13,6+20,51+15,87+20,09+29,7+8,5+57,49+8,89)*0,08		18,67280			
4	K	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 30 %	m2	40,34000	31,20	1 258,61	CS ÚRS 2020 01
	VV		viz. půdorys 3.NP-NS nový stav :					
	VV		"m.č. 301-308+322 : " 150		150,00000			
	VV		podhled SDK m.č. 301, 302, 303, 314, 323, 324, 325					
	VV		-(21,11+19,84+12,6+29,7+7,47+7,22+11,72)		-109,66000			
	VV		Součet		40,34000			
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	114 699,94				
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	50,58655	754,00	38 142,26	CS ÚRS 2020 01
6	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	50,58655	435,00	22 005,15	57
7	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každých další 1 km	t	708,21170	14,10	9 985,78	58
	VV		50,58655*14 *Přepočtené koeficientem množství		708,21170			
8	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	50,58655	11,90	601,98	59
9	K	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	50,58655	869,10	43 964,77	60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 08A - 3.NP - arch-stavební řešení MP

KSO:

Místo: Pavlovice

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-193 463,55
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-193 463,55

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-193 463,55	15,00%	-29 019,53

Cena s DPH v CZK -222 483,08

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 08A - 3.NP - arch-stavební řešení MP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-193 463,55
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-43 335,36
62 - Úpravy povrchů vnější	-4 004,64
94 - Lešení a stavební výtahy	-29 568,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-87 945,63
99 - Staveništní přesun hmot	-13 375,42
OST - Ostatní	-15 234,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-193 463,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 08A - 3.NP - arch-stavební řešení MP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-193 463,55

D		61	Úpravy povrchů vnitřní						-43 335,36
1	K	611421411R00	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárniceových a kleneb v množství opravované plochy v množství opravované plochy přes 30 do 50 % hrubých viz. půdorys 3.NP-NS nový stav :	m2	-112,41000	301,60	-33 902,86	72	
	VV		"m.č. 309 :"		20,51000				
	VV		"m.č. 310 :"		15,87000				
	VV		"m.č. 311 :"		20,09000				
	VV		"m.č. 315 :"		13,93000				
	VV		"m.č. 316 :"		5,93000				
	VV		"m.č. 317 :"		14,30000				
	VV		(0,35+0,55+0,85+0,15+0,3+0,3)*2,6		6,50000				
	VV		"m.č. 318 :"		15,28000				
	VV		Součet		112,41000				
	VV		-112,41		-112,41000				
2	K	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	-25,00000	377,30	-9 432,50	77	
D		62	Úpravy povrchů vnější						-4 004,64
3	K	620991005R00	Připojovací í lišty začíšťovací okenní lišta, s tkaninou,	m	-61,80000	64,80	-4 004,64	96	
	VV		viz. půdorys 3.NP-NS - nový stav :						
	VV		"vnější zapravení nových oken :"		36,00000				
	VV		(0,6+1,4*2)*3		10,20000				
	VV		(1,6+0,75*2)		3,10000				
	VV		(0,85+1,55*2)*2		7,90000				
	VV		(0,8+0,75*2)*2		4,60000				
	VV		Součet		61,80000				
	VV		-61,8		-61,80000				
D		94	Lešení a stavební výtahy						-29 568,00
4	K	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-577,50000	17,30	-9 990,75	118	
5	K	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	-1 155,00000	11,10	-12 820,50	119	
6	K	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	-577,50000	11,70	-6 756,75	120	
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce						-87 945,63
7	K	632421140RT1	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na bázi cementu, tloušťky 30 mm, včetně penetrace	m2	-233,41000	319,00	-74 457,79	105	
	VV		(14,16+14,76+14,92+14,92+13,6+20,51+15,87+20,09+29,7+8,5+57,49+8,89)		-233,41000				
8	K	63-PEN.P.	Provedení penetrace podlah - materiál ve specifikaci	m2	-233,41000	24,50	-5 718,55	98	
	VV		-233,41		-233,41000				
9	M	24616010R	penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní, minerální; zvýšení přilnavosti, úprava savosti podkladu, zpevnění, pod stěrkové hmoty; pro interiér i exteriér; tekutá	kg	-51,35020	151,30	-7 769,29	99	
	VV		spotřeba 0,22kg/m2 :						
	VV		-233,41*0,22		-51,35020				
D		99	Stavební přesun hmot						-13 375,42
10	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m.	t	-18,26994	732,10	-13 375,42	133	
D		OST	Ostatní						-15 234,50
11	K	OST-01	Demontáž a zpětná montáž skladby střechy přístřešku na východní straně objektu	m2	-5,00000	3 046,90	-15 234,50	265	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 08B - 3.NP - arch-stavební řešení VCP

KSO:

Místo: Pavlovice

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	197 274,35
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	197 274,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	197 274,35	15,00%	29 591,15

Cena s DPH v CZK 226 865,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 08B - 3.NP - arch-stavební řešení VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	197 274,35
61 - Úpravy povrchů vnitřní	23 606,10
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	100 393,58
99 - Staveništní přesun hmot	20 464,82
713 - Izolace tepelné	52 809,85
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	197 274,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 08B - 3.NP - arch-stavební řešení VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

197 274,35

D		61	Úpravy povrchů vnitřní	23 606,10				
1	K	611315402	Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	112,41000	210,00	23 606,10	CS ÚRS 2020 01
D		63	Podlahy a podlahové konstrukce	100 393,58				
2	K	632441220	Potěr anhydritový samonivelační lýtý C25 do 50 mm	m2	233,41000	368,00	85 894,88	CS ÚRS 2020 01
VV			14,16+14,76+14,92+14,92+13,6+20,51+15,87+20,09+29,7+8,5+57,49+8,89		233,41000			
3	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	233,41000	57,20	13 351,05	CS ÚRS 2020 01
VV			14,16+14,76+14,92+14,92+13,6+20,51+15,87+20,09+29,7+8,5+57,49+8,89		233,41000			
4	K	634911113	Rezáni dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	14,03000	81,80	1 147,65	CS ÚRS 2020 01
VV			"m.č. 314" 2,6		2,60000			
VV			"m.č. 321" 3*3,81		11,43000			
VV			Součet		14,03000			
D		99	Staveništní přesun hmot	20 464,82				
5	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšk do 12 m.	t	27,95358	732,10	20 464,82	133
D		713	Izolace tepelné	52 809,85				
6	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	233,41000	50,60	11 810,55	CS ÚRS 2020 01
VV			14,16+14,76+14,92+14,92+13,6+20,51+15,87+20,09+29,7+8,5+57,49+8,89		233,41000			
7	M	ISV.8591057210 303	Isover EPS RigiFloor 4000 - 30mm, $\lambda D = 0,044$ (W·m-1·K-1), 1000 x 500 x 30 mm, elastifikovaný polystyren pro kročejový útlum těžkých plovoucích podlah (beton, anhydrit) s užítím zatížením max. 4 kN/m2.	m2	238,07820	59,00	14 046,61	CS ÚRS 2020 01
VV			233,41*1,02		238,07820			
8	M	28372305	deska EPS 100 do podlah $\lambda=0,037$ tl 50mm	m2	238,07820	87,30	20 784,23	CS ÚRS 2020 01
VV			233,41*1,02		238,07820			
9	K	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávk PE fólie	m2	233,41000	22,10	5 158,36	142
VV			14,16+14,76+14,92+14,92+13,6+20,51+15,87+20,09+29,7+8,5+57,49+8,89		233,41000			
10	K	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	517,99750	1,95	1 010,10	153

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 10A - Vedlejší a ostatní náklady MP

KSO:

Místo: Pavlovice

CC-CZ:

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-44 400,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	-44 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	-44 400,00	15,00%	-6 660,00

Cena s DPH v CZK -51 060,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 10A - Vedlejší a ostatní náklady MP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	-44 400,00
VN - Vedlejší náklady	-44 400,00
<hr/>	
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-44 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_01_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 10A - Vedlejší a ostatní náklady MP

Místo: Pavlovice

Datum: 18. 8. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-44 400,00

D	VN	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
5	K	005R2	Vykližení a nános zařízení provozovatele určeného k likvidaci nebo k opětovnému využití	hod	150,00000	-296,00	-44 400,00	5

REKAPITULACE STAVBY

Kód: H20090803
Stavba: ZL_02_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

KSO:
Místo: Pavlovice

CC-CZ:
Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel:
Olomoucký kraj

IČ: 60609460
DIČ:

Zhotovitel:
PSS Přerovská stavební a.s.

IČ: 27769585
DIČ: CZ27769585

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				63 660,15
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
DPH snížená	15,00%	63 660,15		9 549,02

Cena s DPH	v	CZK	73 209,17
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: H20090803

Stavba: ZL_02_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Místo: **Pavlovice**

Datum:

8. 9. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

63 660,15

73 209,17

SO 01 03 1.NP - bourací práce VCP

9 003,52

10 354,05

SO 01 04 1.NP - architektonicko stavební řešení VCP

7 152,42

8 225,28

SO 01 07 3.NP - bourací práce VCP

23 246,49

26 733,46

SO 01 08 3.NP - architektonicko stavební řešení VCP

24 257,72

27 896,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_02_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 03 - 1.NP - bourací práce VCP

KSO:

Místo: Pavlovice

CC-CZ:

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 003,52
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	9 003,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	9 003,52	15,00%	1 350,53

Cena s DPH v CZK 10 354,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_02_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 03 - 1.NP - bourací práce VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 9 003,52

HSV - Práce a dodávky HSV 9 003,52

1 - Zemní práce 5 013,44

96 - Bourání konstrukcí 967,24

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 3 022,84

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 003,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_02_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 03 - 1.NP - bourací práce VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 003,52

D		HSV	Práce a dodávky HSV				9 003,52	
D		1	Zemní práce				5 013,44	
1	K	139711101RT3	Výkopávka v uzavřených prostorách v hornině 3	m3	1,47000	2 247,70	3 304,12	1
	VV		výkop pro nový základový pas stěny tl. 250mm : "m.č. 124" 3*0,7*0,7		1,47000			
2	K	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	1,47000	103,30	151,85	1
3	K	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	4,41000	95,10	419,39	3
	VV		1,47*3 'Přepočtené koeficientem množství		4,41000			
4	K	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	1,47000	82,40	121,13	4
5	K	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	20,58000	20,20	415,72	5
	VV		1,47*14 'Přepočtené koeficientem množství		20,58000			
6	K	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	1,47000	409,00	601,23	6
D		96	Bourání konstrukcí				967,24	
7	K	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm	m3	0,83700	1 155,60	967,24	39
	VV		viz. půdorys 1.NP-SS - stávající stav :					
	VV		"mezi m.č. 104/124 (nový otvor)" - (1,55*2,7)*0,55		-2,30175			
	VV		"skutečnost: zdivo tl. 0,75 m" (1,55*2,7)*0,75		3,13875			
	VV		Součet		0,83700			
D		D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				3 022,84	
8	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,50660	341,00	513,75	68
9	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	6,02640	38,00	229,00	69
	VV		1,5066*4 'Přepočtené koeficientem množství		6,02640			
10	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,50660	435,00	655,37	70
11	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	21,09240	14,10	297,40	71
	VV		1,5066*14 'Přepočtené koeficientem množství		21,09240			
12	K	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,50660	11,90	17,93	72
13	K	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	1,50660	869,10	1 309,39	73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_02_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 04 - 1.NP - architektonicko stavební řešení VCP

KSO:

Místo: Pavlovice

CC-CZ:

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	7 152,42
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	7 152,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	7 152,42	15,00%	1 072,86

Cena s DPH v CZK 8 225,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_02_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 04 - 1.NP - architektonicko stavební řešení VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **7 152,42**

HSV - Práce a dodávky HSV 7 152,42

27 - Základy 1 863,67

31 - Zdi podpěrné a volné 2 982,91

99 - Staveništní přesun hmot 2 305,84

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **7 152,42**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_02_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 04 - 1.NP - architektonicko stavební řešení VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 152,42

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 152,42	
D	27		Základy				1 863,67	
1	K	271571111R00	Polštáře ztuhlé pod základy šterkopisek tříděný,	m3	1,47000	1 267,80	1 863,67	5
	WV		založení nového základového pasu stěny tl. 250mm :					
	WV		"m.č. 102" 3*0,7*0,7		1,47000			
D	31		Zdi podpěrné a volné				2 982,91	
2	K	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cementovou	m3	0,09200	5 339,90	491,27	32
	WV		viz. půdorys 1.NP-NS - nový stav :					
	WV		"m.č. 105 (nový otvor v nosné stěně pro schodiště)" -		-0,25300			
	WV		(2,3*0,55)*0,2					
	WV		změna tloušťky zdiva					
	WV		(2,3*0,75)*0,2		0,34500			
	WV		Součet		0,09200			
3	K	317941123RT5	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil	t	0,06026	41 348,10	2 491,64	28
	WV		I, výšky 200 mm					
	WV		viz. půdorys 1.NP-NS - nový stav + statika :					
	WV		m.č. 105 (překlad N101 - nový otvor v nosné stěně pro					
	WV		schodiště) : ((2,3*4*26,2)/1000					
	WV		přidáno 1x I200					
	WV		(2,3*1*26,2)/1000		0,06026			
D	99		Staveništní přesun hmot				2 305,84	
4	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a	t	3,14962	732,10	2 305,84	157
			údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíů					
			výšky do 6 m.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_02_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 07 - 3.NP - bourací práce VCP

KSO:

Místo: Pavlovice

CC-CZ:

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	23 246,49
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	23 246,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	23 246,49	15,00%	3 486,97

Cena s DPH v CZK 26 733,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_02_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 07 - 3.NP - bourací práce VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	23 246,49
HSV - Práce a dodávky HSV	23 246,49
96 - Bourání konstrukcí	6 856,88
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	16 389,61

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **23 246,49**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_02_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 07 - 3.NP - bourací práce VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 246,49

D		HSV	Práce a dodávky HSV				23 246,49	
D		96	Bourání konstrukcí				6 856,88	
1	K	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	3,27395	712,40	2 332,36	8
VV			"zeď mezi m.č. 3.23 a 3.24" (0,52+0,15+2,8)*0,37*2,55		3,27395			
2	K	919735122R00	Rezáni stávajících podkladů betonových, hloubky do 100 mm	m	4,77000	180,80	862,42	35
VV			"m.č. 3.24" (0,52+0,15+2,8)+1,3		4,77000			
3	K	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní	m3	0,36088	3 080,00	1 111,51	CS ÚRS 2020 01
VV			"m.č. 3.24" 1,3*(0,52+0,15+2,8)*0,08		0,36088			
4	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	4,51100	113,00	509,74	CS ÚRS 2020 01
VV			"m.č. 3.24" 1,3*(0,52+0,15+2,8)		4,51100			
5	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	0,22555	514,00	115,93	CS ÚRS 2020 01
VV			"m.č. 3.24" 1,3*(0,52+0,15+2,8)*0,05		0,22555			
6	K	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	5,24500	367,00	1 924,92	CS ÚRS 2020 01
VV			"m.č. 3.24" 1,775+0,52+0,15+2,8		5,24500			
D		D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				16 389,61	
7	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	7,22837	754,00	5 450,19	CS ÚRS 2020 01
8	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,22837	435,00	3 144,34	57
9	K	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	101,19718	14,10	1 426,88	58
VV			7,22837*14 "Přepočtené koeficientem množství"		101,19718			
10	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	7,22837	11,90	86,02	59
11	K	979999999R00	Poplatek za skládku sutí s 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	7,22837	869,10	6 282,18	60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL_02_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 08 - 3.NP - architektonicko stavební řešení VCP

KSO:

Místo: Pavlovice

CC-CZ:

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel:

Olomoucký kraj

IČ:

60609460

DIČ:

Zhotovitel:

PSS Přerovská stavební a.s.

IČ:

27769585

DIČ:

CZ27769585

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	24 257,72
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	24 257,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	24 257,72	15,00%	3 638,66

Cena s DPH v CZK 27 896,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL_02_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt: **SO 01 08 - 3.NP - architektonicko stavební řešení VCP**

Místo: Pavlovice

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	24 257,72
HSV - Práce a dodávky HSV	23 481,96
31 - Zdi podpěrné a volné	10 404,07
4 - Vodorovné konstrukce	5 964,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	4 381,53
99 - Staveništní přesun hmot	2 732,36
PSV - Práce a dodávky PSV	775,76
713 - Izolace tepelné	775,76
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	24 257,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL_02_DAS Pavlovice u Přerova - stavební úpravy objekt Marie

Objekt:

SO 01 08 - 3.NP - architektonicko stavební řešení VCP

Místo: Pavlovice

Datum: 8. 9. 2020

Zadavatel: Olomoucký kraj

Projektant:

Zhotovitel: PSS Přerovská stavební a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 257,72

D HSV			Práce a dodávky HSV				23 481,96	
D 31			Zdi podpěrné a volné				10 404,07	
1	K	311238324R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťky 250 mm, akustický útlum $R_w = 53$ dB, charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 6,28$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,95$ W/m ² K "zeď mezi m.č. 3.23 a 3.24" (0,52+0,15+2,8)*2,55	m ²	8,84850	1 175,80	10 404,07	1/2.np
VV					8,84850			
D 4			Vodorovné konstrukce				5 964,00	
2	K	411121232	Montáž prefabrikovaných ZB stropů ze stropních desek dl do 1800 mm "m.č. 1.24" (0,52+0,15+2,8)/0,3	kus	12,00000	198,00	2 376,00	CS ÚRS 2020 01
VV					11,56667			
VV					12,00000			
3	M	59341215	deska stropní plná PZD 1190x290x65mm	kus	12,00000	299,00	3 588,00	CS ÚRS 2020 01
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce				4 381,53	
4	K	632413140RT6	Potěr ze suchých směsí cementový rychleutuhnoucí, tloušťky 40 mm, bez penetrace "m.č. 1.24" 1,3*(0,52+0,15+2,8)	m ²	4,51100	971,30	4 381,53	86/2.np
VV					4,51100			
D 99			Staveništní přesun hmot				2 732,36	
5	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m.	t	3,73222	732,10	2 732,36	106
D PSV			Práce a dodávky PSV				775,76	
D 713			Izolace tepelné				775,76	
6	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy "m.č. 1.24" 1,3*(0,52+0,15+2,8)	m ²	4,51100	50,60	228,26	CS ÚRS 2020 01
VV					4,51100			
7	M	ISV.8591057210303	Isover EPS RigiFloor 4000 - 30mm, $\lambda_D = 0,044$ (W·m-1·K-1), 1000 x 500 x 30 mm, elastifikovaný polystyren pro kročejový útlum těžkých plovoucích podlah (beton, anhydrit), s užitným zatížením max. 4 kN/m ² .	m ²	4,60122	59,00	271,47	CS ÚRS 2020 01
VV					4,511*1,02			
8	M	28372301	deska EPS 100 do podlah $\lambda=0,037$ tl 20mm	m ²	4,60122	35,10	161,50	CS ÚRS 2020 01
VV					4,511*1,02			
9	K	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávk PE fólie "m.č. 1.24" 1,3*(0,52+0,15+2,8)	m ²	4,51100	22,10	99,69	171/1.np
VV					4,51100			
10	K	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	%	7,60920	1,95	14,84	120